ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМ А
КОМИТЕТ ПО ЭКОНОМИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКЕ,

ИННОВАЦИОННОМУ РАЗВИТИЮ,
ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВУ И ВОПРОСАМ

СОБСТВЕННОСТИ
РЕШЕНИЕ

23 Ноября 2020 г. № 4/4

‹) прогнозе социвльпо-зкопоми-теского развития Волгоградской облвсти
нв 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов"

Рассмотрев прогноз социшшо-экономического развития Волгоградской
области но 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов комитет решил:

принять к сведению прогноз сочмально-экономического развития
Волгоградской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов.

Председатель ком…… с‚в_Коротков